
UCHWAŁA Nr IV/31/2002 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie przekazania zadań z zakresu gospodarki odpadami. 

   Na podstawie art.10, art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984) w 
związku z art.6 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2000r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz.1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, 
Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz. 1070 i Nr 130, poz.1112) oraz § 7 ust.10 pkt 6 
Statutu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” z/s w Polkowicach, Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje: 

                    § 1. 

Dla wykonania postanowień § 7 ust.10 pkt 6 Statutu ZG”ZM” upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy Chocianów do przekazania zadań z zakresu gospodarki odpadami Związkowi Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach z dniem 01 stycznia 2003r. 

                   § 2. 

W związku z postanowieniem § 1 upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów do 
przekazania niżej wymienionych nieruchomości służących wykonaniu zadań w zakresie gospodarki 
odpadami: 

1.   Składowisko odpadów komunalnych przy ul. Spacerowej w Chocianowie położone na 
działkach nr 103/2, 108/1, 108/3 i 108/4 o powierzchni ogółem 6,11 ha. 
2.   Nieczynne składowisko odpadów komunalnych przy ul. Szprotawskiej w Chocianowie 
położone na działce nr 68, obręb 1 miasta Chocianów o powierzchni 4 ha. 

§ 3. 

Przekazanie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie w formie aktu notarialnego, natomiast przekazanie 
ruchomości nastąpi w drodze porozumienia. 

                   § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


